

INTEGRITETSPOLICY**1. PERSONUPPGIFTSANSVARIG**

Denna integritetspolicy ("Integritetspolicyn") beskriver hur Svenska Byggbranschens Utvecklingsfond, org.nr 802010–7051, ("SBUF" eller "vi") behandlar dina personuppgifter. SBUF är personuppgiftsansvarig och ansvarar för att behandlingen av personuppgifter sker i enlighet med dataskyddsförordningen (GDPR) och annan relevant lagstiftning.

Kontaktuppgifter till den personuppgiftsansvarige:

SBUF

Box 5501

114 85 Stockholm

E-post: info@sbuf.se

2. VILKA PERSONUPPGIFTER BEHANDLAR VI?

I detta avsnitt beskrivs vilka personuppgifter vi behandlar när du ansöker om bidrag från SBUF eller deltar i bidragsfinansierade projekt.

2.1 För ansökningsadministratörer

När du skapar konto och ansöker om bidrag behandlar vi:

- Namn
- E-postadress (används som användarnamn i vårt system)
- Telefonnummer
- Företagstillhörighet

2.2 För projektledare

Om du anges som projektledare av en ansökningsadministratör i samband med en bidragsansökan behandlar vi:

- Namn
- E-postadress (används som användarnamn i vårt system)
- Telefonnummer
- Företagstillhörighet

2.3 För attestbehöriga

Om du anges som attestbehörig av en ansökningsadministratör i samband med en bidragsansökan behandlar vi:

- Namn
- E-postadress (används som användarnamn i vårt system)
- Telefonnummer
- Företagstillhörighet
- Uppgift om att du har bekräftat din attestbehörighet

2.4 För doktorander

Om du deltar som doktorand i ett projekt där SBUF finansierar doktorandtjänst behandlar vi:

- Namn
- E-postadress
- Telefonnummer

- Högskoletillhörighet
- Uppgift om projekt- och finansieringsperiod

2.5 För prenumeranter på SBUF:s informationskanaler

Om du prenumererar på våra nyhetsbrev eller annan information behandlar vi:

- Namn
- E-postadress
- Uppgifter om vilka länkar du klickar på i våra nyhetsbrev (IP-adressbaserad spårning)

2.6 För deltagare i SBUF:s informationsaktiviteter

Om du deltar i SBUF:s informationsaktiviteter behandlar vi:

- Namn
- E-postadress
- Annan kontaktinformation som du lämnar vid anmälan

2.7 För besökare på SBUF:s hemsida

Om du besöker vår hemsida behandlar vi:

- Uppgifter som samlas in genom kakor (cookies), det vill säga textfiler som lagras på din enhet via din webbläsare

För mer information om hur vi behandlar cookies, se vår cookiepolicy.

3. ÄNDAMÅL OCH RÄTTSLIG GRUND FÖR BEHANDLING

I detta avsnitt beskrivs för vilka ändamål och med vilka rättsliga grunder vi behandlar dina personuppgifter.

3.1 Hantering av bidragsansökningar och utbetalningar

Ändamål: Att administrera ansökningar om forsknings- och utvecklingsbidrag, bedöma ansökningar, hantera beslut om beviljande av bidrag, samt genomföra utbetalningar av beviljade bidrag.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är SBUF:s berättigade intresse enligt artikel 6.1 f dataskyddsförordningen att administrera ansökningar om forsknings- och utvecklingsbidrag. Behandlingen är nödvändig för att SBUF ska kunna hantera bidragsansökan och fullgöra det avtal som uppstår när det företag du representerar har beviljats bidrag från SBUF. Om uppgifterna inte lämnas kan ansökan inte behandlas och utbetalning inte ske.

En intresseavvägning har genomförts där det berättigade intresset har vägts mot dina rättigheter och intressen. Vår bedömning är att detta intresse väger tyngre än din rätt till skydd för personuppgifter, eftersom behandlingen är nödvändig för administrationen av bidraget. Du har rätt att invända mot denna behandling (se avsnitt 7 nedan).

Vilka uppgifter behandlas: Namn, e-postadress, telefonnummer samt företags- eller högskoletillhörighet behandlas för ansökningsadministratör, projektledare, attestbehörig person och doktorand i de projekt där SBUF finansierar doktorandtjänst. För attestbehörig behandlas även uppgift om att behörigheten har godkänts, och för doktorand behandlas uppgifter om projekt- eller finansieringsperiod.

3.2 Publicering av projektinformation

Ändamål: Att informera allmänheten om pågående och avslutade forsknings- och utvecklingsprojekt inom byggbranschen genom publicering på SBUF:s webbplats.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är berättigat intresse enligt artikel 6.1 f dataskyddsförordningen. SBUF har ett berättigat intresse av att offentliggöra information om projekt som finansieras med bidrag från byggbranschen för att skapa transparens kring forskningsverksamheten och möjliggöra kunskapsspridning.

En intresseavvägning har genomförts där det berättigade intresset har vägts mot dina rättigheter och intressen. Vår bedömning är att detta intresse väger tyngre än din rätt till skydd för personuppgifter, eftersom publiceringen är begränsad till namn och företagstillhörighet för projektledare i forskningssammanhang där transparens är viktig för trovärdigheten i forskningsfinansieringen. Du har rätt att invända mot denna behandling (se avsnitt 7 nedan).

Vilka uppgifter behandlas: Projektledarens namn och företagstillhörighet.

3.3 Information och kommunikation

Ändamål: Att skicka nyhetsbrev och annan information om SBUF:s verksamhet till dig som har valt att prenumerera på våra informationskanaler.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är berättigat intresse enligt artikel 6.1 f dataskyddsförordningen. SBUF har ett berättigat intresse av att kunna skicka information och kommunikation till de personer som valt att prenumerera på våra nyhetsbrev. Det är frivilligt att lämna dessa uppgifter. Om du inte lämnar dem kan du inte prenumerera på nyhetsbrev.

En intresseavvägning har genomförts där det berättigade intresset har vägts mot dina rättigheter och intressen. Vår bedömning är att detta intresse väger tyngre än din rätt till skydd för personuppgifter, eftersom du har valt att prenumerera på våra informationskanaler. Du har rätt att invända mot denna behandling (se avsnitt 7 nedan).

Vilka uppgifter behandlas: Namn och e-postadress.

3.4 Hantering av anmälningar till informationsaktiviteter

Ändamål: Att administrera din anmälan till seminarier, webinarier och andra informationsaktiviteter som SBUF anordnar.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är fullgörande av avtal enligt artikel 6.1 b dataskyddsförordningen. Genom att anmäla dig till våra informationsaktiviteter ingår du ett avtal med SBUF. Tillhandahållandet av personuppgifter är nödvändigt för att SBUF ska kunna administrera din anmälan och erbjuda deltagande i aktiviteten. Om uppgifterna inte lämnas kan anmälan inte hanteras.

Vilka uppgifter behandlas: Namn, e-postadress och annan kontaktinformation som du lämnar i samband med anmälan.

3.5 Förbättring av innehåll i nyhetsbrev

Ändamål: Att analysera hur våra nyhetsbrev används, exempelvis vilka länkar våra läsare klickar på, för att förbättra innehållet i framtida utskick.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är berättigat intresse enligt artikel 6.1 f dataskyddsförordningen. SBUF har ett berättigat intresse av att förbättra kvaliteten och relevansen i vår kommunikation till prenumeranter.

En intresseavvägning har genomförts där det berättigade intresset har vägts mot dina rättigheter och intressen. Vår bedömning är att detta intresse väger tyngre än din rätt till skydd för personuppgifter, eftersom du har valt att prenumerera på våra informationskanaler och vi har ett intresse av att innehållet är relevant för målgruppen. Du har rätt att invända mot denna behandling (se avsnitt 7 nedan).

Vilka uppgifter behandlas: IP-adress och information om klick på länkar i nyhetsbrev.

3.6 Uppdatering av personuppgifter

Ändamål: Att säkerställa att de kontaktuppgifter vi behandlar inom ramen för bidragsansökningar och bidragsfinansierade projekt är korrekta och aktuella.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är berättigat intresse enligt artikel 6.1 f dataskyddsförordningen. SBUF har ett berättigat intresse av att upprätthålla korrekta och uppdaterade kontaktuppgifter för att kunna fullgöra våra åtaganden gentemot dig.

En intresseavvägning har genomförts där det berättigade intresset har vägts mot dina rättigheter och intressen. Vår bedömning är att detta intresse väger tyngre än din rätt till skydd för personuppgifter, eftersom behandlingen avser kontaktuppgifter för personer som är involverade i bidragsansökningar eller bidragsfinansierade projekt. Tillhandahållandet av personuppgifter är frivilligt, men om uppgifterna inte lämnas kan ansökan inte hanteras. Du har rätt att invända mot denna behandling (se avsnitt 7 nedan).

Vilka uppgifter behandlas: Kontaktuppgifter som du bekräftar eller kan hämtas från externa offentliga register.

3.7 Användning av webbplatsen och cookies

Ändamål: Att förbättra användbarheten av hemsidan för dig som besökare.

Rättslig grund: Den rättsliga grunden är berättigat intresse enligt artikel 6.1 f dataskyddsförordningen. SBUF har ett berättigat intresse av att samla in underlag för att underhålla och förbättra funktionaliteten och innehållet på SBUF:s hemsida.

En intresseavvägning har genomförts där det berättigade intresset har vägts mot dina rättigheter och intressen. Vår bedömning är att detta intresse väger tyngre än din rätt till skydd för personuppgifter eftersom behandlingen är begränsad till uppgifter som används för statistik och förbättring av webbplatsen. Du har rätt att invända mot denna behandling (se avsnitt 7 nedan). Du kan även stänga av lagring av cookies via inställningar i din webbläsare, men vissa delar av webbplatsen kanske då inte fungerar helt korrekt. Du kan också via inställningar i din webbläsare ta bort tidigare lagrade cookies. Se mer om vilka cookies vi använder i vår cookiepolicy på www.sbuf.se.

Den rättsliga grunden för tredjepartskakor är samtycke enligt artikel 6.1 a dataskyddsförordningen. Vid integration mot externa tjänster, såsom sociala nätverk och medietjänster, kan den tredje parten vilja lagra kakor på din dator för att tjänsten ska fungera. Vi blockerar dessa tjänster och lagring av tredjepartskakor tills du har gett ditt samtycke. Du kan när som helst återkalla ditt samtycke.

Vilka uppgifter behandlas: Kakor (cookies).

4. MOTTAGARE AV PERSONUPPGIFTER

I detta avsnitt beskrivs vilka mottagare vi delar dina personuppgifter med.

4.1 Systemleverantör

Alla kontouppgifter behandlas i ett IT-system som tillhandahålls av en extern leverantör som agerar personuppgiftsbiträde åt SBUF. Leverantören behandlar personuppgifter enligt SBUF:s instruktioner och omfattas av strikta sekretessförpliktelser.

4.2 Publicering på webbplats

Projektledarens namn och företagstillhörighet publiceras på SBUF:s webbplats i samband med projektbeskrivningar för beviljade projekt. Uppgifterna blir därmed tillgängliga för allmänheten.

SBUF lämnar i övrigt inte ut dina personuppgifter till tredje part för direktmarknadsföringsändamål eller andra ändamål som inte beskrivs i denna Integritetspolicy.

5. ÖVERFÖRING TILL TREDJE LAND

Vi överför inte dina personuppgifter till länder utanför EU/EES.

6. LAGRINGSTID

Vi lagrar dina personuppgifter endast så länge som det är nödvändigt för de ändamål för vilka de behandlas. I detta avsnitt beskrivs lagringstider för specifika ändamål.

6.1 Ansöknings- och kontouppgifter

Personuppgifter kopplade till ansökningar och användarkonton sparas under den tid som projekt pågår. När du inte längre är knuten till något projekt hos SBUF raderas uppgifterna.

För projektledare kan namn, företagstillhörighet och kontaktuppgifter som ingår i slutrapporten bevaras efter projektets avslutande i enlighet med avsnitt 6.2.

6.2 Slutrapporter och publicerade projektuppgifter

Slutrapporter publiceras på SBUF:s webbplats och bevaras för arkivändamål och långsiktig kunskapsspridning inom branschen. I samband med publicering av projektbeskrivningar och slutrapporter publiceras även projektledarens namn och företagstillhörighet på webbplatsen.

För att möjliggöra kontakt avseende forskningsresultaten lagras projektorganisationens namn, företagstillhörighet och kontaktuppgifter i SBUF:s register upp till 30 år från projektets avslutande. Lagringstiden har fastställts med hänsyn till att forskningsresultat kan vara relevanta under en längre tid och det finns ett behov av att kunna nå ansvarig projektorganisation för kompletterande information. Därefter genomförs gallring för att bedöma behovet av fortsatt bevarande.

6.3 Nyhetsbrevsprenumerationer

Uppgifter om nyhetsbrevsprenumeranter lagras till dess att du avslutar din prenumeration genom att klicka på länken för att avprenumerera i våra utskick eller genom att kontakta oss.

6.4 Anmälningar till informationsaktiviteter

Uppgifter som samlats in i samband med anmälan till enskilda aktiviteter raderas normalt inom sex månader efter aktivitetens genomförande.

7. DINA RÄTTIGHETER

Du har följande rättigheter avseende behandlingen av dina personuppgifter:

7.1 Rätt till tillgång (registerutdrag)

Du har rätt att få en bekräftelse på om vi behandlar personuppgifter om dig. Om så är fallet har du rätt att få tillgång till dessa uppgifter, få en kopia av personuppgifterna (så kallat registerutdrag) samt information om behandlingen i enlighet med artikel 15 i dataskyddsförordningen. Den första kopian är kostnadsfri. För ytterligare kopior kan en skälig avgift komma att tas ut.

7.2 Rätt till rättelse

Om dina personuppgifter är felaktiga eller ofullständiga har du rätt att begära rättelse genom att kontakta oss. Du kan även själv uppdatera många av dina uppgifter genom att logga in på ditt konto i vårt ansökningssystem.

7.3 Rätt till radering

Du har under vissa omständigheter rätt att begära att dina personuppgifter raderas. Till exempel om uppgifterna inte längre är nödvändiga för det ändamål de samlades in för, om du återkallar ett samtycke du lämnat och det saknas annan rättslig grund för behandlingen, eller om du invänder mot en behandling och det saknas berättigade skäl för behandlingen som väger tyngre än integritetsintresset.

7.4 Rätt till begränsning av behandling

Du har rätt att under vissa omständigheter begära att behandlingen av dina personuppgifter begränsas, till exempel om du bestrider att personuppgifterna är korrekta eller om du har invänt mot behandlingen.

7.5 Rätt till dataportabilitet

I de fall behandlingen grundar sig på samtycke enligt artikel 6.1 a i eller avtal enligt artikel 6.1 b, har du rätt att få ut de personuppgifter som du har själv lämnat till oss i ett strukturerat, allmänt använt och maskinläsbart format. Du har också rätt att begära att dessa uppgifter överförs till en annan personuppgiftsansvarig, om det är tekniskt möjligt.

7.6 Rätt att invända mot behandling

Du har rätt att när som helst invända mot behandling av dina personuppgifter som grundar sig på berättigat intresse, inklusive publicering av projektledarens namn på vår webbplats. Om du invänder upphör vi med behandlingen, om vi inte kan visa tvingande berättigade skäl för behandlingen som väger tyngre än dina intressen, rättigheter och friheter. Om personuppgifterna behandlas för direktmarknadsföring upphör behandlingen direkt om du invänder mot den.

7.7 Rätt att återkalla samtycke

I de fall behandlingen grundar sig på samtycke enligt artikel 6.1 a dataskyddsförordningen har du rätt att när som helst återkalla ditt samtycke. En återkallelse av samtycket påverkar inte lagligheten av den behandling som skett baserat på samtycket innan detta återkallades.

7.8 Hur du utövar dina rättigheter

För att utöva någon av dina rättigheter, kontakta oss på info@sbuf.se eller skicka ett brev till SBUF, Box 5501, 114 85 Stockholm.

Åtgärder som vidtas på grund av din begäran är kostnadsfria. Vi besvarar din begäran utan onödigt dröjsmål och senast inom en månad från det att den mottagits. Vid behov kan svarstiden förlängas med ytterligare två månader med hänsyn till ärendets komplexitet och antalet inkomna förfrågningar. Du informeras i så fall om förlängningen inom en månad från mottagandet av begäran.

Om vi inte vidtar någon åtgärd med anledning av din begäran kommer du att informeras om skälen till detta samt om din rätt att inge klagomål till tillsynsmyndighet och begära rättslig prövning (se avsnitt 8 nedan).

8. RÄTT ATT LÄMNA KLAGOMÅL

Om du anser att behandlingen av dina personuppgifter strider mot gällande dataskyddslagstiftning har du rätt att inge klagomål till Integritetsskyddsmyndigheten (IMY), som är den svenska tillsynsmyndigheten för dataskydd.

Kontaktuppgifter till Integritetsskyddsmyndigheten (IMY):

Box 8114

104 20 Stockholm

Telefon: 08-657 61 00

E-post: imy@imy.se

Webbplats: www.imy.se

Du har rätt att lämna in ett klagomål i den medlemsstat där du har din vanliga vistelseort, din arbetsplats eller där den påstådda överträdelsen har ägt rum.

9. INFORMATIONSSÄKERHET

SBUF har vidtagit lämpliga tekniska och organisatoriska åtgärder för att skydda dina personuppgifter mot obehörig åtkomst, ändring, förlust eller förstörelse.

SBUF kan inte se ditt lösenord i vårt system. Det IT-system som används tillhandahålls av en professionell extern leverantör som omfattas av strikta säkerhetskrav.

10. ÄNDRINGAR I INTEGRITETSPOLICYN

SBUF kan komma att uppdatera denna Integritetspolicy. Vid väsentliga ändringar kommer vi att informera dig genom uppdateringar på SBUF:s hemsida. Vi rekommenderar dig att regelbundet ta del av denna Integritetspolicy för att hålla dig uppdaterad om hur vi behandlar dina personuppgifter.

Den aktuella versionen av Integritetspolicyn finns tillgänglig på vår webbplats: www.sbuf.se

Datum för senaste uppdatering: 2026-08-17

11. KONTAKTA OSS

Om du har frågor om denna Integritetspolicy eller vår behandling av dina personuppgifter är du välkommen att kontakta oss på:

SBUF

Box 5501

114 85 Stockholm

E-post: info@sbuf.se